
Učitel matematiky

Pavel Tlustý
Podzimní škola péče o matematické talenty se koná 18.-21. 10. 1994 na šumavském Zadově

Učitel matematiky, Vol. 3 (1995), No. 1, 58

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/152789

Terms of use:
© Jednota českých matematiků a fyziků, 1995

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized documents
strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital
Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/152789
http://dml.cz


Semináfe, s s o t v, konference~ J58

PODZIMNÍ SKOLA

PÉČE O MATEMATICKÉ TALENTY

SE KONÁ 18.-21. 10. 1994

NA SUMAVSKÉM ZADOVĚ

V listopadu roku 1993 se ve Zlatých Horách uskutečnil semi
nář vedoucích matematických korespondenčních seminářů a dal
ších pracovníků z oblasti péče o talenty pod názvem MAKOS 93.
Vzhledem k velmi dobrému ohlasu bylo rozhodnuto konat podob
né semináře pravidelně. V letošním roce se pořadatelských povin- .
ností ujala Českobudějovickápobočka JCMF, katedra matemati
ky PF JU v Českých Budějovicích a komise pro talenty JČMF. Je
určena především vedoucím MKS, ale srdečně jsou zváni i další
pracovníci z oblasti péče o talenty. Kromě zájemců z České repub
liky jsou již předběžně přihlášeni i účastníci ze Slovenska.

Společný odjezd z Českých Budějovic je plánován na úterý
po poledni, návrat v pátek dopoledne. Připravovaný program
obsahuje dopoledne přednášky z matematiky, odpoledne semináře

k problémům MKS podle zájmu účastníků, vycházky do přírody,

návštěvu meteorologické stanice Churáňov, burzu knih, úloh a
dalších materiálů, večer výměnu zkušeností atd.

Máte-li zájem zúčastnit se této podzimní školy (nebo její
části), zašlete předběžnou přihlášku, která by měla obsahovat
Vaše jméno, příjmení, tituly, rodné číslo, pracoviště i adresu pro
korespondenci na adresu:

RNDR. PAVEL TLUSTÝ, CSc.
PF JU
Jeronýmova 10
371 15 České Budějovice


